
第 86回全 日本学 生スキー選手権 大会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

男子3部 1.2 kmスプリントクラシカル

2013ノ02ノ24 開始時間 13:00 終了時間 14:45

ジュリー コース テータ

技術代表           高橋

技術代表アシスタント      山崎

SAJ派遣           北村

SA」派遣           高橋

競技委員長          安保
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コース名称                  田山クロスカントリーコース

SA」/ANttNo                            SAJ25‐ CC‐09/86

出発・決勝標高                       315m
標高差                           12m
極限登高標高差                       12m
合計登高                          22m
全長                            1 2km

順位  Bib  ラウンド :等 名前 所属名

7   308
8  310
9   311
10   309
11   312
12   307

13

14

15
16

17
18

19
20

21

22

23

24

25
26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

DS
DS
DS
DS
DS
DS

決勝 A 1304245博田 侑也

決勝 A 1303950安 井 良輔

決勝 A 1304021濱 村 康平

決勝 A 1301181染 川 社志

決勝 A 1304719牛 谷 征貴

決勝 A 1305526津村 諄―

決勝 B 1304030吉 原 和孝

決勝 B  1303087渡邊 貴都

決勝 B 1303501瀧 山 祥希

決勝 B   1302667二宮 FA平

決勝 B   1304987宮野 真博

決勝 B 1301102鯉 江 裕貴
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1300244熊谷 優樹
1304027徳メL大介
1305112広瀬 右京
1303846吉野 智則
1303315三ツ丼 慎吾
1304705三浦 潤
1303786塚本 博幸
1304478影山 鉄
1302988藤井 主人

1303378柏木 宏亮
1304378平尾 正人

1304859林 宏俊
1301214西村 太一

1305107藤本 凌太朗
1304404堀内 裕太

1303108石塚 哲也

1304860岩田 紳嗣
1303954吉 ,|1良平

1302997 4ヽ 柴 慶――郎
1305150根本

`正

幸
1304708増田 凌也

1305028 那須 健太郎
1305494片岡 大輝
1305315岸 廉太郎
1305159塩入 和哉
1305154武田 裕也

1305161 富ic匠
1301119芥川 裕詩朗
1303557桑原 翼
1305155瀬りll祐 輝

旭川医科大学
大阪大学
九州大学

関西大学
九州大学
旭川医科大学

九州大学

名城大学
大阪大学

北海道教育大学
旭川医科大学

名城大学

弘前大学
九州大学

学習院大学

学習院大学
滋賀大学

大阪大学

順天堂大学

学習院大学

大阪体育大学
亜細亜大学
立教大学
立教大学

大阪体育大学

学習院大学

滋賀大学
亜細亜大学
立教大学

弘前大学

大阪経済大学

弘前大学

千葉商科大学

青山学院大学

明治学院大学

立教大学

神奈川大学

神奈川大学

神奈川大学
山形大学

名城大学

神奈川大学
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第 86日全 日本学 生スキー選手権 大会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

男子3部 1.2 kmスプリントクラシカル

2013ノ02ノ24 開始時間 13:00 終了時間 14:45

順位 Bib  ラウンド  S全[ 名前 所属名

時 刻 天候 雪質
温度

雪 涅 気 温
湿度 風向 ′風速
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無風 Omノs

西 05m/s
西 05m/s

参加者
エントリー 完 走 DQ DF DS DS
42 0 0 6 0

関 鑽わ
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第 86回全 日本学 生スキー選手権 大会

田山クロスカントリーコース

対戦リスト

男子3部 1.2kmスプリントクラシカル

2013/02/24

準々決勝 準決勝 決勝

０４

０１
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０８
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博田侑也   旭川
安井 良輔   大阪大学
牛谷 征貴   九州大学
吉原 和孝   九州大学
二宮 広平   北海道教育大

旭川医科大学
301 安井 良輔   大阪大学
303 濱村 康平   九州大学
306 染川 壮志   関西大学
305 牛谷 征貴   九州大学
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１
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１

０

１

濱村 康平   九州大学
津村 諄―   旭川医科大学
染川壮志   関西大学
渡邊 貴都   名城大学
鯉江裕貴   名城大学

308 吉原 和孝   九州大学
310 渡邊 貴都   名城大学
311 瀧山祥希   大阪大学
309 二宮 広平   北海道

312 宮野 真博   旭川医科大学
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